

FED AID NO STATE FUNDED  
RESURFACING  
US 64 AND NC 32 IN TYRRELL AND WASHINGTON COUNTIES

			BARNHILL CONTRACTING COMPANY	RPC CONTRACTING INC	ROSE BROTHERS PAVING CO INC				
			ROCKY MOUNT, NC	KITTY HAWK, NC	AHOSKIE, NC				
<b>ROADWAY ITEMS</b>									
0001	0000100000-N	800 MOBILIZATION	Lump Sum		112145.00	123900.00			132000.00
0002	1297000000-E	607 MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	261,200 SY	0.88	229856.00	378740.00	1.35		352620.00
0003	1297000000-E	607 MILL ASP PVMT ***** DTH (3")	28,000 SY	2.65	74200.00	62440.00	2.00		56000.00
0004	1330000000-E	607 INCIDENTAL MILLING	200 SY	28.00	5600.00	4020.00	15.00		3000.00
0005	1519000000-E	610 ASP CONC SURF CRS S9.5B	750 TON	40.00	30000.00	31275.00	38.00		28500.00
0006	1523000000-E	610 ASP CONC SURF CRS S9.5C	29,000 TON	34.30	994700.00	1133900.00	36.50		1058500.00
0007	1575000000-E	620 ASP FOR PLANT MIX	1,757 TON	314.00	551698.00	537114.90	350.00		614950.00
0008	1704000000-E	SP PATCHING EXIST PAVEMENT	75 TON	150.00	11250.00	18750.00	150.00		11250.00
0009	2830000000-N	858 ADJ MANHOLES	18 EA	350.00	6300.00	5400.00	800.00		14400.00
0010	2845000000-N	858 ADJ METER OR VALVE BOXES	7 EA	250.00	1750.00	525.00	500.00		3500.00
0011	4413000000-E	SP WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	315 SF	7.25	2283.75	3209.85	10.00		3150.00
0012	4457000000-N	SP TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		5000.00	45800.00			84500.00
0013	4685000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"90	23,904 LF	0.50	11952.00	10756.80	0.52		12430.08
0014	4686000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"120	93,495 LF	0.60	56097.00	56097.00	0.62		57966.90
0015	4688000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	16,000 LF	0.75	12000.00	16000.00	0.74		11840.00
0016	4690000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 6"120 MILS	2,000 LF	1.00	2000.00	2500.00	1.00		2000.00
0017	4695000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	500 LF	1.50	750.00	1000.00	1.50		750.00
0018	4705000000-E	1205 THERMO LINES 16" 120MILS	160 LF	5.00	800.00	1120.00	5.00		800.00
0019	4710000000-E	1205 24"WIDE THERMO 120 MILS	1,050 LF	7.00	7350.00	9450.00	7.00		7350.00
0020	4721000000-E	1205 THERMO PVT MKG CHARACTER 120	20 EA	125.00	2500.00	2000.00	125.00		2500.00
0021	4725000000-E	1205 THERMO PVT SYMBOL 90MILS	356 EA	100.00	35600.00	35600.00	100.00		35600.00
0022	4810000000-E	1205 PAINT PVMT MARKINGS 4"	135,400 LF	0.12	16248.00	47390.00	0.12		16248.00
0023	4820000000-E	1205 PAINT PVMT MARKINGS 8"	500 LF	1.00	500.00	250.00	0.95		475.00
0024	4830000000-E	1205 PAINT PVT MKGS LINES 16"	160 LF	3.00	480.00	160.00	3.00		480.00
0025	4835000000-E	1205 PAINT PVT MKG LINES 24"	1,050 LF	3.00	3150.00	2100.00	3.00		3150.00
0026	4840000000-N	1205 PAINT PVT MKG CHARACTER	20 EA	40.00	800.00	500.00	40.00		800.00
0027	4845000000-N	1205 PAINT PVT MKG SYMBOL	356 EA	30.00	10680.00	8900.00	30.00		10680.00
0028	4900000000-N	1251 PERM RAISED PVMT MARKERS	70 EA	5.00	350.00	700.00	5.00		350.00
0029	4905000000-N	1253 SNOWPLB PVMT MRKER	2,139 EA	30.00	64170.00	57218.25	30.00		64170.00
0030	7444000000-E	1725 INDUCTIVE LOOP SAWCUT	5,000 LF	5.25	26250.00	27200.00	10.00		50000.00
0031	7456000000-E	1726 LEAD-IN CABLE(*****)(14-2)	1,000 LF	1.00	1000.00	1480.00	5.00		5000.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	2277459.75	TOTAL	2625496.80	TOTAL	2644959.98
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	2277459.75	SUB-TOTAL	2625496.80	SUB-TOTAL	2644959.98

FEB 16, 2017 08:34 AM

TYRRELL, WASHINGTON

TIP NO

2017CPT.01.13.10891.1, 2017CPT.01.13.10891.2

2:00PM 2 / 2 001

FED AID NO STATE FUNDED

FEB 15 2017 DA00312

RESURFACING

8.959 MI

US 64 AND NC 32 IN TYRRELL AND WASHINGTON COUNTIES

---

---

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

BARNHILL CONTRACTING COMPANY

1

2277459.75

RPC CONTRACTING INC

2

2625496.80

ROSE BROTHERS PAVING CO INC

3

2644959.98